
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

26.12.2020                                                                                                        № 123 

пгт Пижанка  

 
 

О внесении изменений в постановление администрации Пижанского 

городского поселения Пижанского района Кировской области от 

14.07.2016 № 96 

 

В связи с кадровыми изменениями, администрация Пижанского 

городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Пижанского городского 

поселения Пижанского района Кировской области от 14.07.2016 № 96 "Об 

утверждении порядка принятия решений о признании безнадежной к 

взысканию задолженности по платежам в бюджет Пижанского городского 

поселения, главным администратором которых является администрация 

Пижанского городского поселения" (далее по тексту - Постановление), 

следующие изменения: 

1.1. Приложение № 2 Постановления "Состав комиссии по 

поступлению и выбытию активов" изложить в новой редакции. Прилагается. 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в 

Информационном бюллетене органов местного самоуправления Пижанского 

городского поселения Пижанского района Кировской области и разместить 

на официальном сайте органов местного самоуправления Пижанского района 

Кировской области (пижанка.рф). 

 

Глава администрации 

Пижанского городского поселения        О.Н. Христолюбова 

 

 

_______________________________________________________________ 



ПОДГОТОВЛЕНО 

Заместитель главы администрации 

Пижанского городского поселения                                    Т.В. Наймушина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разослать: дело, прокуратура 



  УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

Пижанского городского поселения 

от 14.07.2016 № 96 (в редакции 

постановления от 26.12.2020 № 123) 

 

С О С Т А В 

комиссии по поступлению и выбытию активов 

 

ХРИСТОЛЮБОВА 

Ольга Николаевна     глава администрации Пижанского 

       городского поселения,  

       председатель комиссии 

Наймушина 

Татьяна Владимировна    заместитель главы администрации 

       Пижанского городского поселения, 

       зам. председателя комиссии 

 

ПОРОШИНА 

Марина Николаевна    бухгалтер-финансист 

администрации 

       Пижанского городского поселения 

ГЕВОНДЯН 

Диана Владимировна    ведущий специалист по земельно- 

       имущественным вопросам 

       администрации Пижанского  

       городского поселения 

ТУТУБАЛИНА 

Екатерина Александровна   ведущий специалист - экономист 

       администрации Пижанского  

       городского поселения 

 

 


